

MINISTÉRIO DA FAZENDA

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 6ª Região Procuradoria-Seccional da Fazenda Nacional em Montes Claros - MG

EDITAL № 2/2023

EDITAL PSFN/MONTES CLAROS/MG n. 2, de 28 de abril, de 2023

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA E RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR PARA A PROCURADORIA-SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM MONTES CLAROS/MG

A PROCURADORIA-SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM MONTES CLAROS/MG, em atenção ao disposto nos itens V e VI do Edital PSFN/MONTES CLAROS/MG n. 1, de 03 de abril, de 2023, vem divulgar o gabarito das questões objetivas e publicar o resultado provisório.

Gabarito:

- 1) A
- 2) D
- 3) B
- 4) D
- 5) E
- 6) A
- 7) B 8) B
- 9) A
- 10) E

| Classificação e nome do candidato | Nota Prova | Nota Prova | Nota Final |
|--|------------|------------|------------|
| | objetiva | subjetiva | |
| 1. Nathália Teixeira Soares | 6,0 | 9,0 | 15,0 |
| 2. Éverton Oliveira Leite | 5,0 | 9,0 | 14,0 |
| 3. Leonardo Miguel Meira Pimenta Pereira | 5,0 | 8,0 | 13,0 |
| 4. Victoria Yasmin Garcia Santiago | 5,0 | 7,0 | 12,0 |
| 5. Janaína Costa Santos | 5,0 | 6,0 | 11,0 |

VICTOR EMMANUEL CARVALHO BATISTA

Procurador-Seccional da PSFN/MCLA/MG Presidente da CE/PSFN/MONTES CLAROS/MG

Documento assinado eletronicamente

EDUARD FREITAS FERNANDES Procurador-Seccional Substituto da PSFN/MCLA/MG Vice-Presidente da CE/PSFN/MONTES CLAROS/MG



Documento assinado eletronicamente por **Victor Emmanuel Carvalho Batista**, **Procurador(a) Seccional**, em 28/04/2023, às 10:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do <u>Decreto nº 10.543</u>, <u>de 13 de novembro de 2020</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Eduard Freitas Fernandes**, **Procurador(a) Seccional Substituto(a)**, em 28/04/2023, às 11:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do <u>Decreto nº 10.543</u>, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador 33620086 e o código CRC 25105ECF.

Referência: Processo nº 13269.100015/2023-72. SEI nº 33620086